
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,400,000 1 ◎

2 6,420,000 2

3 6,430,000 3

4 6,435,000 4

5 6,460,000 5

備
考

円

株式会社高橋設備工業所　本店

埼玉県朝霞市栄町２－１３－２６－３０３

株式会社イハラ　朝霞営業所

　7030001046017株式会社並木住設　本店

6,660,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030001044962

件名

エスケイ機工株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和４年１月２８日

業務概要

4030001046614

6,400,000

設計金額(税抜)

摘要

6,660,000

開札日時 令和３年９月３０日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,725,259

履行場所 朝霞市根岸台２丁目地内

履行期間

市道１９３号線配水管布設工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,040,000

株式会社イハラ　朝霞営業所

工事延長　Ｌ＝５４．５ｍ　管布設工（ＤＣＩＰ－ＧＸ－Ｓφ１００）Ｌ＝５２．６ｍ

発注業種 土木工事業　土木一式工事

2030001045923



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,980,000 1 ◎

2 3,995,000 2

3 4,018,000 3

4 4,059,000 4

備
考

円

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

埼玉県朝霞市幸町１－１２－７

古内土木株式会社　本店

4,107,000

7030002058085 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1030001045115

件名

アイザワ工業有限会社　本店

宮林建設株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和３年１２月１７日

業務概要

9030001044745

3,980,000

設計金額(税抜)

摘要

4,107,000

開札日時 令和３年９月３０日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,556,018

履行場所 朝霞市根岸台７丁目地内

履行期間

支線２７号線下水工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,378,000

古内土木株式会社　本店

工事延長　Ｌ＝４６．８ｍ、汚水管布設工　内径２００ｍｍ　Ｌ＝４６．０ｍ、マンホール設置工　１基、付帯工　１式

発注業種 土木工事業　土木一式工事

1010001051057



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,650,000 1 ◎

2 4,680,000 2

3 4,750,000 3

4 4,750,000 3

5 4,754,000 5

6 4,754,000 5

備
考

円

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

埼玉県さいたま市見沼区東大宮４－７４－６ＯＳセンタービル

株式会社パスコ　さいたま支店

　

2020001014763 　

5030001010008
株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

4,754,000

7260001000735 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

3013301008369

件名

株式会社エイト日本技術開発　北
関東支店

東日本総合計画株式会社　新座支
店

　

契約締結日　から　令和４年２月２８日

業務概要

5013201004656

4,650,000

設計金額(税抜)

摘要

4,754,000

開札日時 令和３年９月３０日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,382,043

履行場所 朝霞市内

履行期間

下水道ストックマネジメント管路点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

5,115,000

株式会社コーセツコンサルタント
関東支店

株式会社パスコ　さいたま支店

マンホール点検　４３１箇所

発注業種 地質調査　地質調査

7030001005674



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,100,000 1 ◎

2 4,150,000 2

3 4,230,000 3

4 4,360,000 4

備
考

円

株式会社松尾設計　新座事務所

埼玉県新座市野火止５－１－７

株式会社サンケイコンサルタント　本店

4,408,000

1030001003007 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

3030001002989

件名

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

埼玉コンサルタント株式会社　朝
霞支社

　

契約締結日　から　令和４年３月１８日

業務概要

9030001045669

4,100,000

設計金額(税抜)

摘要

4,408,000

開札日時 令和３年９月３０日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,149,339

履行場所 朝霞市本町２丁目地内

履行期間

市道８号線道路改良工事設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,510,000

株式会社サンケイコンサルタント
本店

設計延長Ｌ＝０．０３ｋｍ　道路詳細設計一式　現地測量一式

発注業種 建設コンサルタント　道路

2290801009424



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 934,000 1 ◎

2 940,000 2

3 962,000 3

4 983,000 4

備
考

円

株式会社アスメイク　本店

埼玉県さいたま市中央区上落合１－１０－２４

首都圏環境サービス株式会社　本店

983,637

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

8030002061864

件名

エスケイ機工株式会社　本店

株式会社司建設　朝霞営業所 　

契約締結日　から　令和３年１１月３０日

業務概要

2030001004004

934,000

設計金額(税抜)

摘要

983,637

開札日時 令和３年９月３０日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 692,313

履行場所 朝霞市内

履行期間

道路反射鏡清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,027,400

首都圏環境サービス株式会社　本
店

道路反射鏡清掃業務委託

発注業種 道路維持管理

2030001044586



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,350,000 1 ◎

2 4,380,000 2

3 4,400,000 3

4 4,410,000 4

備
考

円

エスケイ機工株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台６－１０－３３

ホワイト浚渫工事有限会社　本店

4,450,000

9030001044687 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

5013301009489

件名

片山商事株式会社　本店

日建総業株式会社　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和３年１２月２４日

業務概要

5030002065117

4,350,000

設計金額(税抜)

摘要

4,450,000

開札日時 令和３年９月３０日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,096,443

履行場所 朝霞市大字溝沼他地内

履行期間

黒目第２・４・６幹線伏越管浚渫業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,785,000

ホワイト浚渫工事有限会社　本店

黒目第２・４・６幹線管渠内清掃　一式　伏越人孔内清掃　６か所

発注業種 下水道維持管理

6030001050341



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,459,564 1 ◎

2 4,266,000 2

3 5,000,000 3

4

5

備
考

円

有限会社中央電化　朝霞支店

埼玉県新座市野火止６－１－１０

株式会社コジマ　コジマ×ビックカメラ新座店

辞退2070001036729
株式会社ヤマダデンキ　浦和埼大
通り営業所

5,906,871

2030001008715 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

5030001045160

件名

株式会社雄飛堂

株式会社ラビックス 　

契約締結日　から　令和３年１１月３０日

業務概要

2060001001667

3,459,564

設計金額(税抜)

摘要

5,906,871

開札日時 令和３年９月３０日（木）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞市立朝霞第一小学校）他９校

履行期間

小学校大型ディスプレイ等購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,805,520

株式会社コジマ　コジマ×ビック
カメラ新座店

市内小学校に大型ディスプレイ等を整備する

発注業種 機械器具　電化製品

9011602006078



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,665,716 1 ◎

2 2,158,000 2

3 2,500,000 3

4

5

備
考

円

有限会社中央電化　朝霞支店

埼玉県新座市野火止６－１－１０

株式会社コジマ　コジマ×ビックカメラ新座店

辞退2070001036729
株式会社ヤマダデンキ　浦和埼大
通り営業所

2,844,049

2030001008715 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

5030001045160

件名

株式会社雄飛堂

株式会社ラビックス 　

契約締結日　から　令和３年１１月３０日

業務概要

2060001001667

1,665,716

設計金額(税抜)

摘要

2,844,049

開札日時 令和３年９月３０日（木）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市大字膝折２番地３１（朝霞市立朝霞第一中学校）他４校

履行期間

中学校大型ディスプレイ等購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,832,287

株式会社コジマ　コジマ×ビック
カメラ新座店

市内中学校に大型ディスプレイ等を整備する

発注業種 機械器具　電化製品

9011602006078



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 818,400 1 ◎

2 831,600 2

3

4

5

備
考

円

三菱HCキャピタル株式会社　本店

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１０－１７

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　関東支店

辞退7010401157737
日通リース＆ファイナンス株式会
社　東京支店

855,000

3010401151289 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

7010601037788

件名

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　関
東支店

リコーリース株式会社　関東支社 　

契約締結日　から　令和８年１０月３１日

業務概要

8010401021784

818,400

設計金額(税抜)

摘要

855,000

開札日時 令和３年９月３０日（木）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間

受付番号自動発券機賃貸借

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

900,240

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

出納室公金納入窓口で使用する受付番号自動発券機の賃貸借

発注業種 リース・レンタル　ＯＡ機器

4010001049866



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 227,550,600 1 ◎

2 229,404,600 2

3 229,890,000 3

4 233,274,000 4

5

6

7

8

9

10

備
考

円

三菱HCキャピタル株式会社　本店

日通リース＆ファイナンス株式会
社　東京支店

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１１－２０

富士通リース株式会社　関東支店

辞退

辞退

辞退

7010601037788 辞退

8010401021784
ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

248,756,000

3010401151289 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

2010001033475

件名

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　関
東支店

株式会社ＪＥＣＣ　本店 　

令和４年３月１日　から　令和９年２月２８日

業務概要

2010001128507

227,550,600

設計金額(税抜)

8010601034867

摘要

248,756,000

開札日時 令和３年９月３０日（木）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間

Ｄｙｎａｂｏｏｋ株式会社　北関
東支店

朝霞市庁内ネットワーク更新事業（令和３年度）機器等賃貸借

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

250,305,660

日立キャピタル株式会社　本店

リコーリース株式会社　関東支社

5010701002751

富士通リース株式会社　関東支店

キヤノンシステムアンドサポート
株式会社　埼玉中央営業部

6010401024970

ネットワーク機器等の賃貸借

発注業種 リース・レンタル　情報通信機器

未受領

未受領

7010401157737

4010001049866



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,457,200 1 ◎

2 2,549,800 2

3 3,214,590 3

4 3,286,300 4

5

備
考

円

磯﨑印刷株式会社　朝霞工場

埼玉県さいたま市大宮区下町１－４２－２

小林クリエイト株式会社　北関東営業部

未受領7010501010507日本通信紙株式会社　埼玉出張所

3,462,000

5030001054673 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

3130001021789

件名

株式会社高速　北朝霞営業部

東洋印刷株式会社　埼玉営業所 　

契約締結日　から　令和４年３月１８日

業務概要

5180301013959

2,457,200

設計金額(税抜)

摘要

3,462,000

開札日時 令和３年９月３０日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間

納税通知書等印刷業務

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,702,920

小林クリエイト株式会社　北関東
営業部

普通徴収納税通知書等の印刷

発注業種 印刷　フォーム印刷

5011101001781



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,226,000

2 1,226,000

3 1,228,000

4 1,400,000 1 ◎

5 1,750,000 2

6

備
考

円

株式会社静環検査センター　埼玉
営業所

埼玉県さいたま市浦和区常盤１－３－９－３０７

株式会社静環検査センター　埼玉営業所

　

7013401000164 辞退

9030005000612
一般社団法人埼玉県環境検査研究
協会

1,752,000

4010401004900 最低制限価格未満

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

5240001006942

件名

エヌエス環境株式会社　東京支社

中外テクノス株式会社　埼玉営業
所

最低制限価格未満

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和４年２月２８日

業務概要

6030001054565

1,400,000

設計金額(税抜)

摘要

1,752,000

開札日時 令和３年９月３０日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 1,242,220

履行場所 朝霞市内

履行期間

自動車騒音常時監視業務及び道路騒音振動調査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,540,000

株式会社環境管理センター　北関
東技術センター

株式会社環境総合研究所

自動車騒音の常時監視及び道路騒音振動の調査を実施する

発注業種 測定・分析　振動調査

3080001016530



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 780,000 1 ◎

2 795,000 2

3 800,000 3

4 839,000 4

5 839,500 5

備
考

円

日建総業株式会社　埼玉支店

埼玉県朝霞市西弁財２－３－２鈴也ビル１０３

株式会社アスメイク　

　2011301001568株式会社環境技研　埼玉支店

839,500

5030002065117 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9011101063224

件名

ホワイト浚渫工事有限会社

株式会社環境テクノ 　

契約締結日　から　令和３年１２月２４日

業務概要

2030001044586

780,000

設計金額(税抜)

摘要

839,500

開札日時 令和３年９月３０日（木）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） 590,302

履行場所 朝霞市大字溝沼４３５番地の１（さくら保育園）他２園

履行期間

保育園雨水貯留槽清掃点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

858,000

株式会社アスメイク

さくら・宮戸・仲町保育園の雨水貯留槽の清掃点検

発注業種 建物管理　雨水貯留槽清掃

5013301009489



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 9,190,000 1 ◎

2 9,192,000 2

3 9,193,000 3

4 9,193,000 3

5 9,198,000 5

6 9,220,000 6

備
考

円

株式会社庭創人

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　

　

1030002066424 　

6030002059646有限会社和智造園

9,476,000

8013301011715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9030002058281

件名

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

有限会社内田造園土木 　

契約締結日　から　令和４年２月２５日

業務概要

9030001044662

9,190,000

設計金額(税抜)

摘要

9,476,000

開札日時 令和３年９月３０日（木）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） 7,330,875

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

履行期間

小・中学校植木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

10,109,000

有限会社　植鉄造園　朝霞支店

株式会社小倉造園

小・中学校の敷地内にある樹木の剪定・伐採を行う

発注業種 建物管理　植物の剪定・除草

1030001049371


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（物品）

